2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № 2/11
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 8 ноября 2016 года № 13/4

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ростокино и решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 14 февраля 2017 года № 2/10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 13 декабря 2016 года № 14/3»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 8 ноября 2016 года № 13/4 «О программе проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального округа Ростокино в 2017 году», изложив приложение согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л. В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 14 февраля 2017 года № 2/11

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 8 ноября 2016 года № 13/4

Программа проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального округа Ростокино в 2017 году

	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия

	1.
	Мероприятия, посвященные Году Экологии

	Февраль – Декабрь

	1.1.
	Конкурс детского рисунка

«Экология глазами ростокинцев»
	Февраль – Март

	1.2.
	Экологическое театрализованное интерактивное представление для детей «Ростокинская сказка»
	Март

	1.3.
	Фотоконкурс «Экология. Ростокино. Мы.»
	Март – Декабрь

	2.
	Концертная программа «Вечер романса в Ростокине»

(к Празднику Весны и Труда и ко Дню Победы в Великой Отечественной войне)
	Апрель

	3.
	День призывника в Ростокине

	Ноябрь

	4.
	Новогоднее праздничное мероприятие

«День муниципального округа Ростокино»

(чествование Почетных жителей муниципального округа Ростокино)
	Декабрь